
FACULTAD DE LENGUAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCIÓN N° 

///doba, 19 D , e 2012 F 6 

VISTO: 

La necesidad de cubrir la vacante del director causada por el fallecimiento del 

Dr. DANIEL J. FERNÁNDEZ (Res. Decanal N° 342110) del Proyecto de Tesis de la 

Maestría en Inglés con Orientación en Lingüística Aplicada: Presentaciones 

académicas orales: El rol de la comunicación no verbal en la construcción de 

significados en defensas de tesinas presentadas en inglés lengua extranjera efectuada 

por la Profesora CLAUDIA PICCIRILLI. 

y ATENTO: 

A lo estipulado en la Resolución del Honorable Consejo Superior N° 057/97 de 

la Universidad Nacional de Río Cuarto y en la Resolución del Honorable Consejo 

Superior N° 487/99 de la Universidad Nacional de Córdoba, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RES UELVE: 

Art. 1°: Designar al Dr. MARIO LÓPEZ BARRIOS como Director del Trabajo 

Final de Tesis de la Maestría en Inglés con Orientación en Lingüística Aplicada 

correspondiente a CLAUDIA PICCIRILLI. 

Art. 2°: Comuníquese y dé forma. 

gter. LIDIA R. SOLER 
P"fD,d~:


DECANA 

FAC ULTAD DE L:: NG U':'.S 


SECRETARIA DE POSGRADO U:¡ iVCí:: id\iJ 1\' J.(.; i O:1Z:~ ~.; ( 'J:" j ( : ~J : r 
FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 


